
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.01.2024 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 14:55 Skat.: 24 Spēles Nr.: 91

SIA BHD Sports HC Klaipeda7 : 2
(2:1, 3:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis, DRUSEIKS Emīls  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:45 : 0:29 1 : 1 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 10 9:45 : 0:29 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  31 ROZENTĀLS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  30 TANG Lukas Hanli Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:01 1:0 MOG VS 19 MEŠĶIS Mārtiņš VEĢERIS Artūrs #13
Nor. 05:11 05:40 MOG  6 SUNTAŽS Valters Klupināšana
Vārti 05:40 1:1 KLA VV1 20 REKAŠIUS Darijus  
Nor. 08:30 10:30 KLA  4 BARTKĖNAS Robertas Grūšana uz apmali
Nor. 17:31 19:16 KLA  21 GVERGZDIS Kajus Rupjība

Vārti 19:16 2:1 MOG VV1 36 VASIĻEVSKIS Mikaels ŽOGALS Arturs #7, MAĻIŅINS Antons
#17

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:17 23:17 KLA  19 KOŽUŠČENKO Boris Nepareizs uzbrukums
Vārti 23:27 3:1 MOG VS 13 VEĢERIS Artūrs MEŠĶIS Mārtiņš #19
Nor. 24:49 24:49 KLA  20 REKAŠIUS Darijus Pretinieka turēšana ar nūju
{game_eve 24:49  MOG     
Nor. 25:25 27:25 KLA  4 BARTKĖNAS Robertas Klupināšana
VS 29:35  KLA  30 TANG Lukas Hanli Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:35  KLA  1 SALECIS Rokas Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 29:37 4:1 MOG VS 36 VASIĻEVSKIS Mikaels  
Vārti 31:00 5:1 MOG VS 13 VEĢERIS Artūrs  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 42:56 5:2 KLA VS 20 REKAŠIUS Darijus ALFIOROV Viačeslav #25
Vārti 45:40 6:2 MOG VS 20 SMISLOVS Artūrs STAVINSKIS Georgijs #21
Vārti 46:28 7:2 MOG VS 45 DAUDZE Artūrs SALZIRNIS Gabriels Gustavs #39
Nor. 52:11 54:11 KLA  21 GVERGZDIS Kajus Pretinieka turēšana
VS 60:00  KLA  1 SALECIS Rokas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  31 ROZENTĀLS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 ROZENTĀLS Gustavs 0 0 0.00 60:00

HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SALECIS Rokas 0 0 0.00 30:25
30 TANG Lukas Hanli 0 0 0.00 29:35

Komandu statistika

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U SUNTAŽS Valters 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ŽOGALS Arturs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠNORE Ričards Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A PARAMONOVS Mikaels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U PUTNIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U VEĢERIS Artūrs 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MAĻIŅINS Antons 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U INNUS Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MEŠĶIS Mārtiņš 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U SMISLOVS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A STAVINSKIS Georgijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U LŪSIS Rendolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A UŽULIS Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 A VASIĻEVSKIS Mikaels 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U DAUDZE Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 6 13 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GRĪNBERGS Sandis

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ŽILIONIS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U BARTKĖNAS Robertas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U MAŽUTAITIS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U MOSTAVIČIUS Jokubas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ADAMAVIČIUS Vakaris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U MELNIKOV Aleksander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A SUNKLODAS Jokūbas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PUZIKOV Michail 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A KOŽUŠČENKO Boris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A REKAŠIUS Darijus 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GVERGZDIS Kajus 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ALFIOROV Viačeslav 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ŽODŽIKS Marks Lukašenko 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JAKSYS Benas

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 05.09.2025 (06:08) LHF_protokols_MOG_KLA_20240113_91_18738.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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